[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября  2019 года                                                                                                          № 917
  г. Кемь

О внесении изменений  в постановление администрации Кемского муниципального района от 23 сентября 2016 года № 567

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав жилищной комиссии администрации Кемского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 23 сентября 2016 года № 567  «О жилищной комиссии администрации Кемского муниципального района»  (далее - комиссия) следующие изменения:
включить в состав комиссии специалиста 1 категории отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района Лазареву Анну Сергеевну;
исключить из состава комиссии Бородушкина О.Г., Любичеву Е.А.
 2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября  2019 года.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Кемского муниципального района                                                                  С.А. Белостоцкий

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf